
28/12/2021 08:35 Extrato de publicação 53/2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DYV8gniCmY7035oKhc8NrukcQgExI%2FuQlxvZwIFFBDF_lasCM2iGTLGxH5JjvhptU02RxVMXMPTyDa__vIq9o9FdhUm84cjr4gdI_crnua… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 53/2021

Nº PROC. ADM. 144/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS,
de acordo com a
regulamentação Con. Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor KAREN LOÍSE OFNTANIVA DE LIMA DUMKE
e
tendo como autoridade ROSEMAR ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 28/12/2021 08:35

INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/12/2021 16:00

FIM REC. PROPOSTA: 11/01/2022 08:00

INÍCIO DISPUTA: 11/01/2022 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 95.286,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para atuação no tratamento e controle da qualidade da água, abastecida por poços
tubulares profundos, localizados no Município de Tenente Portela/RS.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dq_lV3HfNIAhru0O1ueNsnbDfZSgtPsqcqbjTIKCFDkYjThaegtK26%2FuScuRt1toxDp0Xvo_oPQCrueGANavoWL91MfwVrQi2soie9a6VkjU%3D

_____________________________________________________________________

KAREN LOÍSE OFNTANIVA DE LIMA DUMKE

TENENTE PORTELA-RS - 28/12/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq_lV3HfNIAhru0O1ueNsnbDfZSgtPsqcqbjTIKCFDkYjThaegtK26%2FuScuRt1toxDp0Xvo_oPQCrueGANavoWL91MfwVrQi2soie9a6VkjU%3D

